

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Каменноостровский пр., д.64, литера И  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч сто девяносто семь рублей 03 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,925		47 197,03
ЖЭС-3					5,925		47 197,03
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор,улица) БП-00015815 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	8 251,20	1 031,40
				шт	1	616,67	616,67
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор, улица) БП-00019721 Охват (D 216мм)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	5 555,35	1 111,07
				шт	2	183,34	366,68
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар23) БП-00020665 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) БП-00020668 Шпатлевка латексная ТЕКС Профи 16кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	1	11 979,07	11 979,07
				кг	30	22,42	672,60
				кг	20	72,14	1 442,80
4	4	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар23) БП-00020665 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) БП-00020233 Шпатлевка латексная ТЕКС профи 16кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,9	15 890,04	14 301,04
				кг	40	22,42	896,80
				кг	10	72,14	721,40
5	5	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар23) БП-00020666 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,2	24 880,60	4 976,12
				кг	20	13,61	272,20
6	6	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар23) БП-00020555 Колер для краски Текс универсальный охра №09 0,5л БП-00020231 Краска водно-дисперсионная моющая ТЕКС Универсал 25кг 00-00009497 Праймер КРЕПС 10л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	2	3 988,48	7 976,95
				л	1	840,04	840,04
				кг	14	178,53	2 499,42
				л	5	71,25	356,25
7	7	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (пар23)	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	1,5	3 880,92	5 821,38

БП-00020231 Краска водно-дисперсионная моющая ТЕКС Универсал 25кг	кг	10	178,53	1 785,30
00-00009497 Праймер КРЕПС 10л	л	5	71,25	356,25

Прямые затраты по разделу:	24 586,98
в т. ч. зарплата:	13 700,68
Накладные расходы по разделу:	9 220,72
Сметная прибыль по разделу:	5 523,16
НДС 20% по разделу:	7 866,17
Итого по разделу, включая НДС:	47 197,03
Прямые затраты по всем разделам:	24 586,98
в т. ч. зарплата:	13 700,68
Накладные расходы по всем разделам:	9 220,72
Сметная прибыль по всем разделам:	5 523,16
НДС 20% по всем разделам:	7 866,17
Итого по разделам, включая НДС:	47 197,03

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е. В.